Magnus dux Megapolcnsis etc. 
Manu propria subscripsit. 

Auf Pergament in der Cursive der neuern Zeit. An einem 
Pergamentstreifen hän^t des Herzogs Heinrich Siegel. — Diese 
Urkunde ist sicher eine der ersten, welche von einem meklen- 
burgischen Fürsten unterschrieben ist. 
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Nr. XXI. 

Der Bischof und das Capitel des Stifts Schwerin 
empfehlen den Geistlichen der Diocese den An- 
kauf des Brevierswelches die Brüder vom 
gemeinsamen Leben zu Rostock haben drucken 
lassen. 

D. d. Biitzow 1530. März 10. 
Nach dem Originale im Stadt> Archive za Rostock. 

Magnus dei gratia dux Magnopolensis, prin- 
ceps Slauie inferioris, comes Swerinensis, Stargardie 
et Rozstoccensis terrarum dominus, necnon eadem et 
apostolice sedis gratia ecclesie Szwerinensis in 
spiritualibus et temporalibus postulatus cou- 
firmatus, Johannes Knutzen decanus, Hen- 
nyngus Loytze senior, canonici totumque 
capitulum prefate ecclesie Szwerinensis vni- 
uersis et singulis cbristifidelibus presbiteris et 
clericis per totam diocesin Swerinensem vbi- 
libet constitutis salutem in domino sempiternam. Cum 
autem nos propter defectum breviariorum alias 
cum religiosis patribus viridisborti domus 
sancti Michaelis in Rozstock concordaueri- 
mus, quatenus ipsi breuiaria noua secundum 
cursuin dicte ecclesie et diocesis Swerinensis eorum 
expensis et periculis iuxta tenorem exemplaris 
extunc ipsis directi et presentati imprimi facerent 
et procurarent, prout eadem imprimi fecerunt et 
apud se habent et retinent in dicto opido Rozstock; 
cumque etiam propter euitare tedium legentibus boras 
canonicas ex eisdem libris, ne prolixitate orationis in- 
tentio verborum perorantis pretereatur et devotio tepescat, 
easdem horas ultra solitum diversimode, sancte tarnen 
et juste, demetari fecerimus: Ouapropter ne supra- 
dicti patres huiusmodi laborum suorum, quos 
pro com modo publico ob preces nostras sus- 
ceperunt, salario defraudentur, cum os bouis triturantis 
ligari non debeat, hortamur vos omnes et singulos 
domiuos supradictos in domino, quatenus vos et 
vestrum quilibet sibi vnum ex dictis brevia- 
riis a prefatis patribus domus sancti Michaelis 
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dicti opidi Rozstock, quam primum poteritis et quilibet 
vestrum poterit, emere et comparare procuretis 
atque procuret pro tanto precio, videlicet tribus 
marcis lubicensibus ligatis duntaxat vel semitribus 
marcis lubicensibus non ligatis, prout cum dicto capi- 
tulo concordarunt, ut eo citius per diocesin Swcrincn- 
sem in legendo easdem horas canonicas vnitas fiat, 
prout eciam decet et concordia. Datum in Castro 
episcopali Butzowensi, dicte Swerinensis diocesis, 
sub anno a natiuitate domini millesimo quingentesimo 
tricesimo, die vero decima mensis Martii, sub sigillis 
diocesis Swerinensis, quo utitur ad causas, et capituli 
Swerinensis presentibus subimpensis.